
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej", pcpr-limanowa.pl
https://pcpr-limanowa.pl/blog/2021/04/08/bezplatna-opieka-wyreczajaca-14-dniowy-turnus-program-unijny-skierowany-do-mi

eszkancow-powiatu-limanowskiego/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Bezpłatna  opieka  wyręczająca:  14-dniowy  turnus.
Program  Unijny  skierowany  do  mieszkańców
Powiatu  Limanowskiego.
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Na czym polega bezpłatna opieka wyręczająca?
Projekt ma na celu odciążenie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych, którzy każdego dnia podejmują trud opieki
swoich  bliskich.  Pomagają  im  w  codziennych  obowiązkach  oraz  dbają  nie  tylko  o  ich  zdrowie  fizyczne,  ale  również
psychiczne, w tym dobre samopoczucie. To faktyczna, realna i całkowicie bezpłatna pomoc, realizowana przez okres do 14
dni.

Kto może skorzystać z bezpłatnej pomocy?
Głównymi beneficjentami programu unijnego są opiekunowie nieformalni osób niesamodzielnych, którzy przez okres do 14
dni  zostaną  wyręczeni  i  zastąpieni  w  codziennych  obowiązkach,  wynikających  ze  sprawowania  opieki  nad  osobami
niesamodzielnymi.

Jest to czas, w którym będą oni mogli skorzystać z długo wyczekiwanego urlopu, załatwić pilne i od dawna odkładane
sprawy, lub też zrelaksować się w zaciszu własnego domu. W międzyczasie zespół medyczny otoczy należytą opieką i
wsparciem osobę niesamodzielną oraz przejmie wszystkie obowiązki opiekuna.

Co obejmuje wsparcie dla opiekunów?
W ramach projektu opiekunowie osób niesamodzielnych mogą skorzystać z indywidualnych szkoleń w placówce lub miejscu
zamieszkania. Są to spotkania, na których nauczą się wykorzystywania sprzętu rehabilitacyjnego, zasad pielęgnacji osoby
leżącej, czy też doboru odpowiedniej diety.

Każdy z opiekunów będzie miał możliwość uzyskania wiedzy z dostępnych form dofinansowania i systemów wsparcia.

UWAGA: Nie jest wymagana grupa inwalidzka. Warunkiem jest aby osoba była niesamodzielna.

Dla osób zainteresowanych została uruchomiona specjalna infolinia pod numerem (12) 274 95 00 w godzinach 9:00-17:00.


